
ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie sposobu ustalenia i stosowania norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji  sprzętu 
silnikowego zlokalizowanego w Domach Ludowych będącego na wyposażeniu Urzędu Gminy Rymanów 

Na podstawie Na podstawie art. 31 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z zm.) 

Burmistrz Gminy Rymanów 
Zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Normę zużycia paliwa sprzętu silnikowego ustala się komisyjnie, 

§ 2. 1. Powołuję się komisję do ustalenia norm zużycia paliwa sprzętu silnikowego w składzie 

a) Penar Marek – Sekretarz Gminy Rymanów 

b) Szczęsny Krzysztof– Inspektor w Referacie Finansów i Gospodarki Mieniem 

c) Maśnik Magdalena – Pomoc Administracyjna 

2. Z pracy komisji sporządza się protokół według wzoru ustalonego w załączniku nr. 1 

§ 3. Dla udokumentowania pracy sprzętu silnikowego osoba odpowiedzialna za urządzenie wypełnia kartę 
pracy sprzętu silnikowego wg wzoru ustalonego w załączniku nr 2 

§ 4. 1. Pracownik odpowiedzialny za Domy Ludowe zobowiązany jest do kontroli prawidłowości 
wypełnienia okresowych kart pracy sprzętu silnikowego. 

2. Osoby odpowiedzialne za powierzony sprzęt silnikowy oraz osoby odpowiedzialne za kontrolę 
rozliczania kart pracy sprzętu silnikowego zobowiązuje się do: 

a) Zapewnienie rzetelnego i terminowego rozliczania zużycia paliwa 

b) Rzetelnego weryfikowania zapisów w kartach pracy urządzeń 

c) Informowania o występujących nieprawidłowościach w gospodarce paliwami 

§ 5. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rymanów 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3145D87E-69B0-47BF-A7F3-F3C3EBC37599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

PROTOKÓŁ 

Sporządzony dnia ………… 

na okoliczność ustalenia norm zużycia paliwa na 1 godzinę pracy dla sprzętu silnikowego Numer 
inwentarzowy ………. Rodzaj ……….. Nr fabryczny……….. 

Komisja w składzie: 

1)  

2)  

3)  

w obecności ………..  ………. dokonała testowania zużycia paliwa ….. 

Na ustalenie zużycia paliwa pozwolił test przeprowadzony w dniu ……. 

1. Stwierdzono że badane urządzenie jest sprawne i całkowicie dotarte. 

2. Dopełniono zbiornik do jego pojemności znamionowej i przyjęto tę wartość za stan w zbiorniku 
(tankowanie do pełna). 

3. Wyznaczono teren pracy. Operator obsługujący sprzęt przystąpił do pracy sprzętem o godz. … 

4. Operator pracował nieprzerwalnie do ….. godziny 

5. Uzupełniono zbiornik paliwa do pełna ilością ……. Paliwa 

6. Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na ….. Pracy podczas próby wynosiło ….. z czego wynika że na 
1 godzinę pracy wyniosło …. 

7. Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa w wielkości …. l/na godzinę pracy 

Podpisy Komisji: 

1. …………………. 

2. …………………. 

3. …………………. 

  

 Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa 

  

 …………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3145D87E-69B0-47BF-A7F3-F3C3EBC37599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

OKRESOWA KARTA PRACY SPRZĘTU SILNIKOWEGO   

za okres od ………… do ………….. 

Marka …………………………. Typ …………………………. 

Rodzaj …………………………. Nr inwentarzowy ……………. 

Czas pracy    Data Nazwisko 
obsługującego Rozpoczęcie Zakończenie Ilość (w 

minutach) 
Cel 
użycia 

Podpis 
dysponenta 

Uwagi 

        
        
        
        
        
        

ROZLICZENIE MATERIAŁÓW PĘDNYCH 

Paliwo zakupione w bieżącym okresie 
Data Nr faktury Ilość Podpis 

    
    
    

Razem   
Paliwo pozostałe w bieżącym okresie  

Paliwo pobrane w okresie bieżącym  
Razem  

Przepracowano minut  zużyto  
Ilość wykonanych rozruchów  zużyto  

Zużyto w ciągu okresu razem  
Pozostało na okres następny  

Sporządził ……………………….. 

Sprawdził ……………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3145D87E-69B0-47BF-A7F3-F3C3EBC37599. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2


		2025-07-02T12:28:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




